令和 7年 6月
関係者各位

一般社団法人 最上建設クラブ
最上地区建設発生土改良センター

「鮭川改良土センター」開業のお知らせ

拝啓 立夏の候、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
鮭川改良土センターの開業日程が決まりましたので、下記のとおりお知らせ致します。

  敬具

記

「開業日時」：令和 7年 6月 13 日（金）8：00～
「住所」：鮭川村川口天狗森 723-4 他（別紙地図をご参照願います）
「連絡先」：一般社団法人 最上建設クラブ 0233-22-1253
      最上地区建設発生土改良センター（マルカ新庄事業所）0233-28-8480

既に「発生土搬入出告知書」や「工事概要書」等でお申し込みいただいているお客様におきまして

も、FAX かメールにて再度のお申し込みをお願い致します。尚、先のご案内のとおり土の性状や仮

置きの状態などによって受入れの順番が前後する事がありますので予めご了承願います。

再度のお申込み先

・㈱マルカ新庄事業所 FAX：0233-28-8470
                            メールその１：satoshi.shibata@maruka-rc.jp
              メールその２：marukabt@plum.plala.or.jp

以上

mailto:satoshi.shibata@maruka-rc.jp
mailto:marukabt@plum.plala.or.jp